e

&

AncTtaHuma 55
09.04.2023

BCEPOCCHICKME COPEBHOBAHMA 10 NNIABAHMIO

@z MAD WAVE CLASSIC _Mocksa

XKeHWwuHbl, 50m BosbHBbIA CTUNb

8-9 ATNPENA 2023

m

MHHWCTEPCTBO CNOPTA
POCCHACKOH ®EOEPALLAW

~ \\w"”"“ G
L m o %,
(e %
Bon /@
Beepoccwiickan
‘erepauM nasas == —

loa poxnexusa 2006 - 2010

CTapToBblii NPOTOKO

Hopmatne MC 12 +: 26.70 / Hopmatne KMC 10 +: 27.50 / Hopmartus | pa3psag 9 +: 28.80 / Hopmartus Il paspsag 9 +: 31.50 /
Hopmartus 1l paspsag 9 +: 33.50 / Hopmatus | toH. pa3psag 9 +: 40.50 / Hopmatus Il toH. pa3psg 9 +: 50.50 /

Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 1:00.00

Pamunug, ima

3annbiB1uns7

3
4
5
6

NMATPYLUEBA AHrenuHa
TAHLIEP Codbs
HWNKOJIAEBA AHrennHa
COKOJ/IbHNKOBA KceHus

3annbiB 2 n3 7

o

© oOo~NOOh~WNPRP

TEPACNMOBA EnusaBseta
HE®ENOBA BapBapa
NMETPOBA EkaTepuHa
MAKVEBA Smunusa
KOMAPOBA lMonnHa
COJIEHKOBA Onbra
KACUMLIEBA KceHus
MAXXOPOBA Bapsapa
ABAPALLUNTOBA Mapus
NTYXA BapBapa

3annbiB 3n3 7

o

© oo ~NOoO O~ WN -

FTOHYYTOBA Ornbra
HAHVEBA Mapwus
CABKWVHA BukTopus
AKYHUHA AHHa
BAPBAPCKAA EBaokus
FTANKWNHA AnacTtacus
AUKMHALSE AnvHa
OOPKWNHA lMonuHa
KPACHOMEEBA [apbsa
LHEBYHAEBA ApnHa

3annbiB4 137

0

© oo N O b~ -

3AKNPOBA Cohbst
Mornoa Apuxa
3AVLIEBA Knpa
MWXEEBA Banepus
OJEMOYKIHA BepoHuka
MAH®WTOBA AnekcaHgpa
C/NAHOBA AnuHa
KY3HEL,OBA Mapusa

rlp

2008 loH
2010 1l

2007  lhoH
2007  lloH

2010 1
2009 1Nl
2010 1l
2010

2007 ItoH
2010 I
2010 1
2010 loH
2010 loH
2009 loH

2010 1
2010

2010 1
2010 1
2007 1
2008 1
2010 1
2010 1
2009 1
2010 1

2009 |
2010 1
2009 |
2009 |1
2009 |1
2010 1
2007

2009 1

KomaHga

IO XXaTait, XXaraii
CLUOP "Mocksuy", Mocksa
IO XaTait, XXaraii
'O XKartait, XXatali

PCCL, AxyTck

MKCLUOP "CeBep", Mocksa
CLUOP "MockBuy", MockBa
CK RSO SwimTeam, LixuHBan
LLIM C.Komaposoii, Mocksa
MATI "KOxHbIN", MocKkBa
MBOY COLL Ne 8, MbITULLK
MK "MAPJINH", Coun

MBOY COLL Ne 8, MbITULLK
AHO UCI, Mocksa

MKCLU "3eneHorpag”, Mockea

CK RSO SwimTeam, LixuHsan

MBOY COLLU Ne 27, MbITULLN

MKCLUOP "BocTtok", MockBa

MBY "CLUOP no nnasaHuio", MbITULLN
CLUOP "Mocksuy", Mocksa

CLl "Onumn", ®pA3nHo

MBOY COLL Ne 27, MbITUm
CK"BOCBO/A", CaHkT-lNeTepbypr
MKCLUOP "3anag" - >XemuyxunHa, Mocksa

CLLUOP "HOM "CKN®bI", MockBa
Ceummactep, OmcK

MKCLWOP "3anag", Mocksa
MKCLUOP "CeBep", Mocksa
CLU BBC "BosnHa", Pa3aHb
Csummactep, Omck

CK RSO SwimTeam, LixuHsan
MAT "XoBpuHo", Mocksa

3aAB0OYHOE BpeEMS

49.75
38.14
42.43
55.25

37.00
35.50
34.56
34.10
33.50
33.50
34.20
35.00
35.90
37.50

33.00
33.00
32.50
31.84
31.50
31.50
32.00
32.70
33.00
33.00

31.00
31.00
29.90
30.00
30.50
30.50
31.00
31.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PErMCTpaLun BpeMeHm

ALGE Timing

Splash

Meet Manager, 11.75640

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

WKOAATINABAHIASA

09.04.2023 18:03 - CtpaHuua 1

Xy
BOAHbIA CTAJIHOH AADWAVE
«HHAMO» 2z



5 RHiG
yy \\\\‘& g, %,

==  BCEPOCCHACKWE COPEBHOBAHWA N0 NNABAHHID -
m— 8-9 ATIPENIA 2023 m S :
\W o Bon :

AncTtaHums 55, XXeHuwmHbl, 50m BosibHbI CTUb
3anibiB 513 7

0 MACTYXOBA TartbsiHa 2009 | CLUOP Ne 1, BopoHex 29.69

1 WYPTYMNWHA Ennsaseta 2007 1 MBOY COLLU Ne 27, MbITULLN 29.50

2 WAPA®YTANHOBA Codhbs 2010 | CLUOP "tOM "CKN®bI", Mocksa 29.30

3 TOHYAP Bepa 2009 | CK "[nHamo", Mocksa 29.00

4 VNOHKWHA Enu3aseta 2010 | CLUOP "Mocksuy", Mocksa 29.00

5 TPEYYLWWIHWKOBA BapBapa 2008 i AHO LCI, Mocksa 29.00

6 BEPETEHHWKOBA AHHa 2007 1 CLUOP "HOM "CKN®bI", Mocksa 29.00

7 KYCTOBA EnunsaBeta 2008 ItOH CLUOP "MockBuy", MockBa 29.40

8 XANPYIMHA MonuHa 2008 kmc MKCLUOP "3anag" - )XemuyxunHa, Mocksa 29.50

9 OUN/IOHOBA Nnguns 2006 | MBOQOY "Mlnueii Ne 6 "Mapyc”, A3epxuHckuii MO 29.88
3annbiB 6 M3 7

0 HOBWKOBA AnekcaHgpa 2008 KMC CLUOP "HOHocTb MockBbl", MockBa 28.87

1 AHOPEEBA Hapgexgaa 2009 Kkmc dOL, OAO «PX[», CaHkT-lMNeTepbypr 28.80

2 E®PEMOBA Mapraputa 2008 kmc CLU BBC "BosnHa", Pa3aHb 28.60

3 MAHOBA AHdmnca 2008 Kkmc Csummactep, Omck 28.50

4 CAMAPUYEBA Japbs 2009 | MKCLLOP "Cesep", Mocksa 28.18

5 PbIKKOBA Enun3aseTa 2008 kmc MKCLU "3eneHorpag”, Mockea 28.26

6 POONHA Annca 2007  Kmc CLUOP "MeTeop", banawunxa 28.60

7 HAJNNBAVIKO Buktopus 2008 kmc CLUOP "tOM "CKN®bI", Mocksa 28.67

8 LUME/IEBA Maiis 2008 kmc LICKA, Mocksa 28.80

9 BOPNCOBA Mapus 2006 | MKCL "3eneHorpag”, Mocksa 29.00
3annbiB 7 n3 7

0 MNEPEKATOBA EkatepuHa 2009 kmc KCLUOP Ne 1, Teepb 28.00

1 CYPKOBA Apocnasa 2008 1 MKCLUOP "3anag" - )XemuyxunHa, Mocksa 28.00

2 BOVMUEXOBCKA{A Bukropus 2007 | MAC natuéopbs, Mocksa 27.95

3 CTPUILLKA KceHusi 2010 | CK "OuHamo", MockBa 27.75

4 PbIHAWNHA Buktopus 2009 | APO OI'o "B®CO "AuHamo", ACcTpaxaHb 25.60

5 CMWPHOBA AnvHa 2006  kmc CLUOP "HOHocTb Mocksbl", MockBa 27.50

6 BETPO30BA datuma 2009 1 MKCLLOP "BocTtok", Mocksa 27.80

7 BOPOHUWHA EkatepuHa 2008 Kkmc CLUOP "HOM "CKN®bI", MockBa 28.00

8 JIbICAYEBA Kupa 2008 | MKCLLOP "BocTtok", MockBa 28.00

9 BOJIbLUEBA lNonuHa 2010 | CLUOP "tOM "CKN®bI", Mocksa 28.08
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CuncTema 3NeKTPOHHOW perucTpaumy BpemMmeHmn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Moscow City/ANO CSP 09.04.2023 18:03 - CTpaHu1ua 2

BOHbIA CTAIHOH WAVE

Rt
MADW:
«IUHAMO» Shintos

MAD

WAVE Qe

WKOAATINABAHIASA




