

8-9 АПРЕЛЯ 2023 **MOCKBA**









55 , 50m 2006 - 2010

09.04.2023		55		, 50111					2000 - 2010
03.04.2	2023		: 26.70 /	10 +: 27.50 /	<u> </u>	9 +: 28.80 /	II	9 +: 31.50 /	
	III III		9 +: 33.50 / 9 +: 1:00.00		+: 40.50 /	II .	9 +: 50.50 /		
		,		/					
	1	7							
3				2008	I	,			49.75
4				2010	III	" ",			38.14
5 6				2007	II	,			42.43
6				2007	II	,			55.25
	2	7							
0				2010	II	,			37.00
1				2009	III	" ",			35.50
2				2010	III	" ",			34.56
3				2010		RSO SwimTeam,			34.10
4				2007		. ,			33.50
5				2010	 	" ",			33.50
6				2010	III	8,			34.20
7				2010	l	,			35.00
8				2010	1	8,			35.90
9				2009	I	,			37.50
	3	7		2040		" '			00.00
0				2010 2010	II	RSO SwimTeam,	,		33.00 33.00
1				2010	II				32.50
2 3				2010	II	27,			31.84
4				2017	II	,	",		31.50
5				2008	ii III	" "	,		31.50
6				2010	II	, ,			32.00
7				2010	ii	, 27,			32.70
8				2009	III	" ",	-		33.00
9				2010	III	" "-	,		33.00
	4	7							
0				2009	1	" "	",		31.00
1				2010	II	,			31.00
4				2009	I	" ",			29.90
5				2009	I	" ",			30.00
6				2009		" ",			30.50
7				2010	II	,			30.50
8				2007		RSO SwimTeam,			31.00
9				2009	l	" ",			31.00

" " https://swim4you.ru/

50 ALGE Timing



Splash Meet Manager, 11.75640







09.04.2023 18:03 -



MAD WAVE CLASSIC

8-9 АПРЕЛЯ 2023 **MOCKBA**









55, , 50m

57		
0	2009 I 1,	29.69
1	2007 II 27,	29.50
2	2010 I " " ",	29.30
3	2009 I " ",	29.00
4	2010 I " ",	29.00
5	2008 II ,	29.00
6	2007 I " ",	29.00
7	2008 I " ",	29.40
8	2008 " "-	, 29.50
9	2006 I " 6" "	', 29.88
6 7		
0	2008 " ",	28.87
1	2009 « », -	28.80
2	2008 " ",	28.60
3	2008 ,	28.50
4	2009 I " ",	28.18
5	2008 " ",	28.26
6	2007 " ",	28.60
7	2008 " " ",	28.67
8	2009	28.80
9	2006 " "	29.00
ŭ	2000 1 ,	20.00
<u> </u>		
0	2009 1,	28.00
1	2008 II " "-	, 28.00
2	2007 I ,	27.95
3	2010 l " ",	27.75
4		, 25.00
5	2006 " ",	27.50
6	2009 II " ",	27.80
7	2008 " " ",	28.00
8	2008 I " ",	28.00
9	2010 I " ",	28.08

" " https://swim4you.ru/

50 ALGE Timing



Splash Meet Manager, 11.75640







09.04.2023 18:03 -